第３号様式（第５条関係）

令和　　年（２０　　年）　　月　　日

八王子市長　殿

申請者　　登録番号：
住　　所：
氏　　名：
（法人・団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
担 当 者：
連 絡 先：

占用利用許可申請書（ 新規 ・ 変更 ）

次のとおり、八王子市保健所跡地暫定広場（えきまえテラス）の利用にあたり、貸付を受けたく申請します。

	名称
	八王子市保健所跡地暫定広場（えきまえテラス）

	利用箇所
	　舗装エリア ・ 人工芝エリア ・ デッキエリア ・ 小規模利用20㎡

	利用の
希望期間
※希望する日数分記入してください
	令和　年（２０　　年）　　月　　日（　　）　　時から　　時まで

	令和　年（２０　　年）　　月　　日（　　）　　時から　　時まで

	令和　年（２０　　年）　　月　　日（　　）　　時から　　時まで

	令和　年（２０　　年）　　月　　日（　　）　　時から　　時まで

	利用目的及び
理由

	付属設備の
利用の有無
	電　　源　　有（　　　　口）　・　無
水　　道　　有　・　無
備品貸出　　有　・　無

	利用料
	市が指定する金額